[bookmark: OLE_LINK1]南昌市教育局

[bookmark: _GoBack]洪教办字〔2019〕9号

南昌市教育局关于安排2019年成人高考等两场国家教育考试考点的通知

各县（区）教育行政部门、各考点学校：
    国家教育考试是国家选拔和培养人才的重要方式。各级各类学校有承担国家教育考试工作和按要求做好考试组织工作的义务。市教育考试院将于近期连续举办两场国家教育考试，分别为成人高考（10月26－27日）、中小学教师资格考试（笔试）（11月2日）。两场考试的报名人数分别为28785人、70664人，同比増长52.22％、31.98％，报考人数大幅上升，其中成人高考需要954个考场、中小学教师资格考试需要2080个考场。两场考试需考场数已超过市区可使用的标准化考场数量，经研究并报省教育考试院批准，两场考试需市属及区属的所有标准化考点（考点安排情况详见附件）。
    各单位要高度重视此项工作并予以大力支持配合，合理安排教学活动，避免时间冲突。同时各考点学校要提前做好监考教师选聘、标准化考点设备检查调试等工作，确保国家教育考试工作顺利进行。在以上考试时间段，各考点学校需优先安排国家教育考试。

附件：1.南昌市2019年成人高等学校招生全国统一考试考点安排表
2.南昌市2019年下半年中小学教师资格考试（笔试）考点安排表

                                南昌市教育局
                              2019年9月18日

（联系人：南昌市教育考试院 成社科 电话：86220979）

[bookmark: OLE_LINK2]
 南昌市教育局办公室            2019年9月18日印发

附件1

南昌市2019年成人高等学校招生
全国统一考试考点安排表
	序号
	考点学校
	考场数

	1
	南昌一中（初中部）
	28

	2
	南昌二中（苏圃路校区区）
	36

	3
	南昌二中初中部（红谷滩校区）
	30

	4
	南昌三中（初中部）
	30

	5
	南昌十中
	38

	6
	南昌十二中
	40

	7
	南昌十三中
	36

	8
	南昌十四中
	32

	9
	南昌十六中
	30

	10
	南昌十七中
	38

	11
	南昌十八中
	32

	12
	南昌十九中
	32

	13
	南昌二十中
	32

	14
	南昌二十三中
	30

	15
	南昌二十八中
	35

	16
	八一中学初中部
	29

	17
	豫章中学
	30

	18
	实验中学
	30

	19
	南昌外国语学校
	36

	20
	洪都中学
	66

	21
	莲塘二中
	82

	22
	新建六中
	60

	23
	湾里一中
	38

	24
	京东学校
	43

	25
	南昌三中高新艾溪湖校区
	35

	合计
	978

备注：每个考点的考场数以考务会通知为准。

附件2

南昌市2019年下半年中小学教师资格
考试（笔试）考点安排表
	序号
	考点
	考场数

	1
	南昌一中（高中部）
	62

	2
	南昌二中
	84

	3
	南昌三中青山湖
	24

	4
	南昌十中
	38

	5
	南昌十二中
	40

	6
	南昌十三中
	36

	7
	南昌十四中
	32

	8
	南昌十六中
	30

	9
	南昌十七中
	38

	10
	南昌十八中
	32

	11
	南昌十九中（红角洲）
	63

	12
	南昌二十中
	32

	13
	南昌二十三中
	30

	14
	南昌二十八中
	35

	15
	八一中学高中部
	36

	16
	豫章中学
	30

	17
	实验中学
	30

	18
	南昌外国语学校
	36

	19
	洪都中学
	66

	20
	莲塘二中
	82

	21
	洪洲学校
	64

	22
	新建六中
	60

	23
	湾里一中
	38

	24
	京东学校
	43

	25
	南昌三中高新艾溪湖校区
	35

	26
	碟子湖学校
	30

	合计
	1126

备注：每个考点的考场数以考务会通知为准。